АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 ноября   2020 года                    № 247

О признании утратившим силу постановление главы администрации Калитинского сельского поселения от 21.03.2014 года № 36 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Калитинского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 18.11.2020 № 07-17/2020, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация Калитинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Калитинского сельского поселения от 21.03.2014 года № 36 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Калитинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на  официальном сайте Калитинского сельского поселения.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Калитинское  сельское  поселение                                        Т.А.Тихонова